
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Výpis z usnesení č. 01/21 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 21.04.2021 
v Lidovém domě v Blovicích od 17:00 hodin 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 1 - 32 
 
 

 
 

 ZM schvaluje: 
 

 
1) Ověřovatele zápisu Bc. Andreje Červeného a Ing. Boženu Šroubkovou a zpravodaje p. 

Karla Prokopce 
 

2) program zasedání v předloženém znění  
 

3) prodej částí pozemku parc. č. 314/1 v k. ú. a obci Blovice, které mají dle návrhu 
geometrického plánu označení parc. č. 314/8 a parc. č. 314/9, za cenu 100 Kč bez 
DPH/m² + související náklady, kdy na straně kupujících budou H. a J. S., 336 01 
Blovice 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00737/21 

 
4) prodej pozemku v k. ú. Blovice parc. č. 291/49 (42 m²) a prodej pozemků v k. ú. 

Blovice, které mají dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označení parc. č. 
299/89 (79 m²) a parc. č. 299/90 (51 m²), za cenu 100 Kč bez DPH / m² + související 
náklady, kdy na straně kupujícího bude J. D., 326 00  Plzeň 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
5) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/86 (13 m²) za pozemek ve 

vlastnictví J. a L. M., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/70 (25 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
6) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/85 (12 m²) za pozemek ve 

vlastnictví L. Č., 336 01 Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/69 (25 m²), kdy všechny 
výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018, a to 



2 
 

za podmínky, že bude zrušené předkupní právo na pozemek parc. č. 299/69, který 
bude nabývat město Blovice 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
7) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/84 (12 m²) za pozemek ve 

vlastnictví P. a Z. M., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/68 (25 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
8) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/83 (13 m²) za pozemek ve 

vlastnictví J. a V. N., 336 01 Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/67 (23 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
9) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/82 (23 m²) za pozemek ve 

vlastnictví J. a K. E., 336 01 Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/66 (24 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
10) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/81 (30 m²) za pozemek ve 

vlastnictví J. a J. P., 336 01 Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/64 (37 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
11) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/80 (33 m²) za pozemek ve 

vlastnictví J. a J. J., 336 01 Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/63 (31 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018. 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
12) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/79 (25 m²) za pozemek ve 

vlastnictví S. Ř., 336 01 Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/62 (24 m²), kdy všechny 
výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
13) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/78 (25 m²) za pozemek ve 

vlastnictví I. Š., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/61 (23 m²), kdy všechny 
výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018. 

  zodpovídá: OERM   



3 
 

č. j.: MUBlov 00681/21 
 

14) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/77 (23 m²) za pozemek ve 
vlastnictví J. a L. P., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/60 (23 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
15) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/76 (23 m²) za pozemek ve 

vlastnictví L. S., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/59 (22 m²), kdy všechny 
výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
16) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/75 (22 m²) za pozemek ve 

vlastnictví J. a D. F., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/58 (22 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
17) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 299/74 (16 m²) za pozemek ve 

vlastnictví J. a B. P., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice parc. č. 299/55 (36 m²), kdy 
všechny výše uvedené pozemky jsou značeny dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
18) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 291/51 (13 m²) a pozemků 

města Blovice v k. ú. Blovice, které jsou dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 
označeny jako parc. č. 299/37 (50 m²) a 299/88 (3 m²), za pozemek ve vlastnictví J. a 
F. H., 336 01  Blovice, v k. ú. Blovice, který je dle geometrického plánu č. 1914-
164/2018 označen jako parc. č. 299/72 (27 m²) 

          zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
19) směnu pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 291/52 (5 m²) a pozemku města 

Blovice v k. ú. Blovice, který je dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označen 
jako parc. č. 299/87 (11 m²), za pozemek ve vlastnictví J. S., 336 01  Blovice, v k. ú. 
Blovice, který je dle geometrického plánu č. 1914-164/2018 označen jako parc. č. 
299/71 (26  m²) 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 00681/21 

 
20) prodej pozemku parc. č. 274/1 (923 m²) a prodej části pozemků parc. č. 240/74 a parc. 

č. 240/42, které mají dle geometrického plánu č. 2064-97/2020 označení parc. č. 
240/78 (558 m²) a parc. č. 240/79 (205 m²), vše v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně 
kupujícího bude M. L., 312 00 Plzeň, za cenu 420 Kč bez DPH/m² + související 
náklady 



4 
 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 02775/21 

 
21) bezúplatný převod části pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 240/75, která má dle 

geometrického plánu č. 2063-97/2020 označení parc. č. 240/77 (26 m²), do majetku 
města Blovice, kdy na straně dárce bude M. L., 312 00 Plzeň 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 02775/21 

 
22) prodej části pozemku parc. č. 84 v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice, která má dle 

návrhu geometrického plánu č. 505-38/2021 označení parc. č. 84/2, kdy na straně 
kupujícího bude MVDr. P. S., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + 
související náklady 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 02690/21 

 
23) prodej části pozemku parc. č.  84 v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice, která má dle 

návrhu geometrického plánu č. 505-38/2021 označení parc. č. 84/1, a dále prodej 
pozemků st. parc. č. 139, st. parc. č. 140, st. parc. č. 141, st. parc. č. 142 a st. parc. č. 
143, vše v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice, kdy na straně kupujícího bude J. S., 
336 01 Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + související náklady 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 02690/21 

 
24) bezúplatný převod pozemků parc. č. 1477/6 (362 m²) a parc. č. 1477/1 (55 m²), vše 

v k. ú. Blovice, do majetku města Blovice od České republiky – Státního 
pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, dle zák. č. 
92/1991 (Zákon o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby) 

  zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 02603/21 

 
25) sejmutí zástavního práva a zákazu zcizení a zatížení z bytové jednotky v k. ú. a obci 

Blovice č. 638/1 (budova č. p. 638, 639 na pozemku st. parc. č. 1585 v k. ú. Blovice), 
kdy stranou oprávněnou v těchto právech je město Blovice, IČ: 00256455 

 
  zodpovídá: OERM   

č. j.: MUBlov 02609/21 
 

26) sejmutí zástavního práva a zákazu zcizení a zatížení z bytové jednotky v k. ú. a obci 
Blovice č. 638/8 (budova č. p. 638, 639 na pozemku st. parc. č. 1585 v k. ú. Blovice), 
kdy stranou oprávněnou v těchto právech je město Blovice, IČ: 00256455 

 
  zodpovídá: OERM   

č. j.: MUBlov 02609/21 
 

27) sejmutí zástavního práva a zákazu zcizení a zatížení z bytové jednotky v k. ú. a obci 
Blovice č. 639/2 (budova č. p. 638, 639 na pozemku st. parc. č. 1585 v k. ú. Blovice), 
kdy stranou oprávněnou v těchto právech je město Blovice, IČ: 00256455 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 02609/21 



5 
 

 
28) poskytnutí účelové finanční dotace Plzeňskému kraji, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, ve 

výši 144.480 Kč, určené na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje 
v roce 2021 a uzavření smlouvy o jejím poskytnutí 

 
  zodpovídá: OERM   

č. j.: MUBlov 05504/21 
 

29) II. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2021, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 05458/21 

 
 
 

ZM bere na vědomí: 
 
 

30) Zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

 
 

31) X. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020 v podobě informativní zprávy 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 00515/21 

 
32) I. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2021 v podobě informativní zprávy 

  zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 05145/21 

 
 

 
……………………………..…………. 

Bc. Robert Zelenka, starosta města 
 
 
 
 

……………………………..…………. 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 
 

………………………………………... 
Bc. Andrej Červený, ověřovatel zápisu 

 
 



6 
 

 
……………………..………………….. 

Ing. Božena Šroubková, ověřovatel zápisu 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


